ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

Số:        /UBND-TBXH

V/v đề nghị hưởng trợ cấp xã hội

hàng tháng theo NĐ số

20/2021/NĐ-CP của Chính Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Lập, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

                - UBND huyện Lục Ngạn;

  - Phòng Lao động -TBXH huyện Lục Ngạn.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

Chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ lao động –

TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị Quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội, đối

tượng khó khăn hưởng chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Qua thẩm định, kiểm tra hồ sơ của 04 hồ sơ của đối tượng. Ủy ban nhân dân xã

Tân Lập đã tiến hành niêm yết công khai, sau thời gian niêm không có ý kiến. UBND

xã nhất trí hồ sơ của đối tượng đủ điều kiện hưởng chế độ trợ cấp xã hội hàng tháng

theo Nghị định số 20/ 2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ. (có danh sách

kèm theo).

Vậy, UBND xã Tân Lập đề nghị Phòng LĐTB&XH huyện và UBND huyện Lục

Ngạn xem duyệt ra quyết định cho các đối tượng hưởng chế độ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VTLT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Văn Cường

UBND XÃ TÂN LẬP

         DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI THEO NGHỊ ĐỊNH 20/NĐ-CP

  (Kèm theo CV số:     ngày     tháng    năm 2024 của UBND xã Tân Lập)

ĐV:đồng

ST

T
Họ và tên

Năm sinh CCCD , mã

định danh
Thôn Xã

Loại đối

tượng

Hệ

số

Số

tiền/đồng

Ghi

chú

Nam Nữ

1 Đồng Khôi Vĩ 09/03/2023

024223004219 Đồng Tâm Tân Lập

Trẻ em dưới 36 tháng

tuổi thuộc hộ cận

nghèo sinh sống tại

vùng ĐBKK

1,5 540,000

2 Dương Văn Phú 01/01/1944

027044002717 Tân Bình Tân Lập Người cao tuổi từ đủ

80 tuổi trở lên
1.0 360,000

3 Vũ Thị Hòa

01/01/1944 035144004372 Tân Bình Tân Lập Người cao tuổi từ đủ

80 tuổi trở lên
1.0 360,000

4 Lửu Siu Dủng 01/01/1944  024044003851 Hòa Thịnh Tân Lập Người cao tuổi từ đủ

80 tuổi trở lên
1.0 360,000

  Tổng cộng: 4

		cuonglv_tanlap_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T14:41:29+0700

		2024-01-05T14:42:25+0700

		2024-01-05T14:42:40+0700

		2024-01-05T14:42:57+0700

		2024-01-05T14:43:13+0700